
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

24 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

07 серпня 2019 року № 801

Про стан використання коштів переданих з бюджету
Гребінківської міської об’єднаної громади
на утримання КНП «Гребінківського центру первинної
медико-санітарної допомоги» станом на 01.08.2019 року

Відповідно до статей 25, 26, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 81, 93 Бюджетного кодексу України, рішення 15 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 21.12.2018 року № 521 «Про бюджет
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» (із змінами), заслухавши
та обговоривши інформацію про стан використання коштів переданих з
бюджету Гребінківської міської об’єднаної громади районному бюджету на
утримання КНП «Гребінківського центру первинної медико-санітарної
допомоги» станом на 01.08.2019 року, враховуючи висновки постійних комісій
та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію про стан використання коштів переданих з
бюджету Гребінківської міської об’єднаної громади районному бюджету на
утримання КНП «Гребінківського центру первинної медико-санітарної
допомоги» станом на 01.08.2019 року (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань освіти, культури,
молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова
Т.В.), та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко



 

Україна
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Комунальне некомерційне підприємство

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської районної ради Полтавської області

37400 м. Гребінка, пров.Спортивний11 тел./ факс 91-1-14 grebn_cpmsd@ukr.net

№ 81 /02 Міському Голові
від 06.08.19 р. Колісніченко В.І.

Повідомляємо, про використання коштів з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади станом на 01.08.19 року.

На 2019 рік виділено коштів в сумі - 1млн. 270 тис. 800,00 грн. В тому
числі:
Енергоносії-900 000 ,00 грн.
Медикаменти та перев’язувальні матеріали-230 000,00 грн.
Виплата пільгових пенсій – 16 800,00 грн.
Інші виплати населенню -124 000,00 грн

Використано станом на 01.08.2019 року коштів на суму – 791 453,28 грн.
в т.ч.
на оплату енергоносіїв – 479 000,00
на виплату пільгових пенсій – 16 452,14 грн.
на медикаменти- 191 586,19 грн.
придбано пільгові медикаменти (для 3-х осіб) – 16 477, 79
Дитяче харчування (замінник білка)- 53 172,00 грн.
Придбано підгузники на суму 38 445,99 грн.(6 осіб), калоприймачі – на суму
35 252,89 (4 особи)

Придбання: імуно-глобуліну під час епідемії кору – 7782,90 грн.
деззасобів – 5860,00 грн.

Медикаменти для надання невідкладної допомоги -17651,83 грн.
Реактиви для роботи біохімічного та гематологічного аналізаторів -

16942,79 грн.
Інші виплати населенню -104414,95 грн.



в т.ч. за рецептами пільговим категоріям – 38198,96 грн.(згідно додатку)
інсуліни - 27597,33 грн . Аптеки № 58 отримано реєстрів за липень

на видані інсуліни на суму 38618,66 грн ( які будуть оплачені в серпні )

Директор С.П.Литвиненко
Головний бухгалтер Л.М.Рибка


